369                       1654 agosto 23, Cagliari 
Il marchese Alfonso Gualbes Zuñiga, abitante nella città di Cagliari, in 

qualità di procuratore di Gavino Delitala Satta, Giovanni Battista Delitala 
«maior» e di Giovanni Battista Delitala Satta, nobili di Nulvi, nomina suo 
sostituto Clemente Fortesa, residente a Cagliari.  

Die 23 mensis augusti anno a nativitate domini 1654, Callari. 
Lo subsdit illustre marquès don Alonso Gualbes y Zuniga, marquès subsdit, 
en la present ciutat de Càller populat, procurador constituit y ordenat per los 
nobles don Gaví Delitala Sata, don Juan Baptista Delitala major y don Juan 
Baptista  Delitala Sata, de la vila de Nulvi, segons consta ab acte rebut en 
aquella per Gaví Sequi, notari públic de aquella, a  22 de febrer del present 
aign 1654, al qual se hagia relassió, usant de la dita potestat, substituex son 
procurador, eo pus ver de sos principals, cert y espesial, per les coses infra-
scriptes general, axí que la espesialitat no derogue la generalitat, ni per lo con-
trari, a don Clement  Forteza, en Càller domisiliat, absent et cetera… 

768 Per il contenuto della parte omessa (és a saber… nottari et cetera) vedi n. 123.
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[omissis]769 / 
...Testimonis de les predites coses lo reverent doctor Gaví Olives, archidia de 
l.Alguer, y lo reverent Antoni Sanna, rector de vila de Senorbi, en Càller tro-
bats. 
Gavinus Jorgi publicus notarius Callaris. / 
Poders al señor don Pedro de Alagón 
Pasadas en lo abbecedari. / 
Aquí sequex las procuras de don Pere de Alagó que comensa la de Joseph 
Perez. / 

370                        1654 aprile 28, Cagliari 
Giuseppe Perez, donnicello di Villanova, appendici di Cagliari, non po-

tendo partecipare al Parlamento nomina suo procuratore il nobile Pietro de 
Alagon Cardona.  

Admitatur. 
Die 28 mensis aprilis anno a nativitate Domini 1654, Calari. 
Noverint universi quod ego Ioseph Perez, domicellus oppidi Villae Novae ex 
appendiciis Calaris, quia infrascriptis personaliter adesse nequeo, confidens 
ad plenum de fide, legalitate, animique probitate et in agendis peritia vestri 
infrascripti illustris don Petri de Alago et Cordona; igitur gratis et ex mea certa 
scientia constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem, ad in-
frascripta generalem, ita quod spetialitas generalitati ipsi minime deroget, nec 
e diverso, vos eundem iam dictum illustrem don Petrum de Alago et Cordona, 
hiis absentem tanquam praesentem, et cetera, ad videlicet pro me et nomine 
meo, tam in Curia sive Parlamento in hac praesenti civitate Calaris per illu-
strissimum et excellentissimum dominum don Franciscum Fernandes de Ca-
stro et Andrada, comitem de Lemos, locumtenentem et capitaneum generalem 
praesentis Sardiniae Regni nomine et pro parte sacrae catholicae regiae mage-
statis domini nostri regis, Deo duce, celebrando quam etiam in Estamento mi-
litari… 
[omissis]770 / 
…Actum ut supra. 
Testes sunt Simon Regesta, notarius, et Gavinus Murtas, causidicus, Calaris 
habitator. 
(ST) Signum Antonii Vaca, auctoritate regia per omne praesens Sardiniae Re-